
 

 

Projekto 

lyginamasis variantas 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

BIBLIOTEKŲ ĮSTATYMO NR. I-920 61 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2022 m.                 d. Nr.    

Vilnius 
 

 

 

1 straipsnis. 61 straipsnio pakeitimas 

1. Papildyti 61 straipsnį nauja 3 dalimi: 

„3. Pasibaigus savivaldybės viešosios bibliotekos vadovo pirmajai 5 metų kadencijai, 

jis gali būti skiriamas be konkurso antrajai 5 metų kadencijai, jeigu jo vadovaujama įstaiga 

kiekvienais kadencijos metais pasiekė savivaldybės planavimo dokumentuose tiems metams 

nustatytus rodiklius. Pasibaigus savivaldybės viešosios bibliotekos vadovo kadencijai, jam 

sutikus, jo įgaliojimai pratęsiami, iki įvyks viešas konkursas ir bus paskirtas naujas 

vadovas.“ 

2. Pakeisti 61 straipsnio 6 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„Sprendimą dėl leidimo šio straipsnio 5 6 dalyje nurodytų bibliotekų vadovams dirbti kitą 

darbą ir už šį darbą gauti atlyginimą priima šių įstaigų vadovus į pareigas skiriančių institucijų 

vadovai jų nustatyta tvarka.“ 

3. Buvusias 61 straipsnio 3, 4, 5 ir 6 dalis laikyti atitinkamai 4, 5, 6 ir 7 dalimis. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

Respublikos Prezidentas 

 

 

Teikia           

Lietuvos Respublikos Seimo narys      Robertas Šarknickas 

 


